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Ekonomikoa
Economica

Izena Azpikontzeptua

Denominacion Subconcepto

Kontzeptua
Concepto

Artikulua
Articulo

Kapitulua

Capitulo

2

22

226

22608

227

22701

22705

22707

22708

22799

61

612

61203

66

662

66200

ONDASUN ETA ZERBITZUEN GASTU ARRUNTAK/

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

MATERIALA, HORNIGAIAK ETA BESTELAKOAK/

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Beste zenbait gastu/

Otros gastos diversos

Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak/

Reuniones, conferencias y cursos 5.000,00

Profesional edo enpresa espezializatuek egindako lanak/

Trabajos realizados por profesionales o empresas especializadas

Azterlanak eta irizpenak/

Estudios y dictdmenes 75.000,00

01 Azterlanak eta irizpenak/ 20.000,00
Estudios y dictdmenes

02 Tokiko planak IV/ 20.000,00
Estud. planes locales IV

03  Gipuzkoa Naturaldia ikerketak/ 20.000,00
Estudios Gipuzkoa Naturaldia/

04 Xurgapen-mapa CO2 karbono-gordailuak/ 15.000,00
Mapa Absorcion CO2. reservorios de carbono

Sentsibilizazio eta kontzientziazio kanpainak/

Campafias de sensibilizacion y concienciacion 4.170,00

Erakusketak eta azokak/

Exposiciones y certamenes 54.000,00

01 Erakusketak eta azokak/ 9.000,00
Exposiciones y certamenes

02  Gipuzkoa Naturaldia/ 45.000,00
Gipuzkoa Naturaldia

Informatika zerbitzuak/

Servicios informaticos 1.500,00

01 Web orria eguneratzea/ 1.500,00
Actualizacion pagina web

Bestelako lanak/

Otros trabajos 5.000,00

01 Lurralde-mahai berdea eta biodibertsitatea/ 5.000,00
Mesa territorial verde y Biodiversidad

INBERTSIO ERREALAK/

INVERSIONES REALES

ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK/

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

Eraikuntza lan bereziak/

Construcciones especiales

Eraikuntza lan bereziak. Laguntza teknikoa eta obra zuzendaritza/

Construcciones especiales. Asistencia técnica y direccion de obra 60.000,00

01 Laguntza teknikoa eta obra zuzendaritza/ 30.000,00
Asistencia técnica y Direccion de Obra

02  Azpiegitura berdeentzako proiektuak/ 30.000,00
Proyectos infraestructuras verdes

BESTELAKO IBILGETU MATERIALA/

OTRO INMOVILIZADO MATERIAL

Besteren ibilgetuan egindako obrak eta instalazioak/

Obras e instalaciones en el inmovilizado ajeno

Besteren ibilgetuan egindako obrak eta instalazioak /

Obras e instalaciones en el inmovilizado ajeno 375.000,00

01 Besteren ibilgetuan egindako obrak eta instalazioak / 375.000,00

Obras e instalaciones en el inmovilizado ajeno

5.000,00

139.670,00

60.000,00

375.000,00

144.670,00

144.670,00

435.000,00

60.000,00

375.000,00
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Ekonomikoa Izena Azpikontzeptua Kontzeptua Artikulua Kapitulua
Econdmica Denominacion Subconcepto Concepto Articulo Capitulo
579.670,00

Programa Guztira/Total Programa




